[JenaptameHT o6pa3oBaHns Bonorogcko obnactu
BropKeTHOe npoheccroHaibHOe 06pa3oBaTe/ilbHOe YUpexaeHve
Bonoroackoi obnactu
«YepenoBeLKMin XUMMUKO-TEXHOIOMMYECKNIA KONNeK»

MNPOTOKO/
BTOPOro 3Tana 061acTHON onMMNUagbl No Xumun 1 SKOornm

19 dheBpansa 2018 .

Mpencepatens: W.B. AnnasoHoBa - 3aMecTUTE/b AMPEKTOpa MO CTPaTernyecKoMy pasBuUTUIO Y
[ONoNHUTENbHOMY — o6pa3oBaHutio  BIMNOY BO  «YepenoBeuKuid  XMMUKO-
TEXHOMOMNYECKUIA KONNEMK».

UneHbl xtopun: H.B. KyHuHa - 3aBeaytowmii OTAeNeHEM MPaKTUYeckoro obyyeHns bMNOY BO
«YepenoBeLKMNin XMMUKO-TEXHO/TIOMMYECKNIA KOMMemK»;

C.I'. M'puropbesa - metoanct BMOY BO «YepenoBeLKnii XMMUKO-TEXHONOIU-
YECKUIA KONNemyK».

1. ¥YTBepanTb fOCTOBEPHOCTL Pe3y/1IbTaToOB BTOPOro aTana:
3 nogaHHbIX 118 3a9BOK, y4acTMe BO BTOPOM 3Tare 061aCcTHOM onnMMnuabl o XuMmmn n
3KONOrnm npuHAIn 60 Yenosek:

Ne dPUNO O6paszoBaTeNlbHOE yupexeHune KonnyecTtBo
n/n 6annos
1 YypkuH MatBeii MBOY "COL Ne21 cyrny6ieHHbIM U3yYeHUEM OTAeNbHbIX 41
AHfpeeBuny npegmertos”
2 NesuH Anekcel MOY "CocHoBCcKas LWKona" 22
Bnagnmunposuy
3 Kynukosa BapBapa MBOY "COLLU Ne28", r. YUepenosel, Bonorogckoii o6nactu 28,5
CepreeBHa
4 3aBepTKMHa AHacTacus MBOY "COLU Ne26", r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactun 41,5
CepreeBHa
5 AHTOHOB [laHunn MBOY "COLU Ne40" r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactun 41

Muxaiinosuu

6 KanumynnuHa nHapa MBOY "COLLU Nel4"r. Yepenosua Bonorogckoii o6nactu 27,5
MnbpapoBHa

7 Eroposa AnekcaHjapa MBOY "COLU Ne40Q", r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactu 33,5
PomaHoBHa

8 FpomueB KOHCTaHTUH MBOY "COLLU Ne28", r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactu 41

AnekcaHapoBuyY

9 bensakoB MartBeii MBOY "COL Nel", r. Yepenosel Bonorogckoit o6nactu 30,5
Omutpresny

10 Bopob6bbeBa AnekcaHpgpa MBOY "COL 10", r. YUepenoBel Bonoroackoit o6nactu 40,5
AHpApeeBHa

11 KysHelLoBa Y nbAHa MBOY "COLU Ne6", r. Yepenosel Bonorogckoii o6nactm 24,5

MuxaiinoBHa

12 Manbues Kupunn MBOY "COLU Ne25", r. Yepenosel, Bonoropgckoii o6nactu 36,5
EBreHbesny
13 MenbHukoBa Anna MOY "CocHoBcKasa wkKona" 33,5

AnekcaHfpoBHa



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

KpuynuHa Banepusa
OvmntpuesHa

[axosa Jlaga EBreHbesHa

BuHorpagosa CeeTnaHa
BacunbeBHa

KOHWMHa AHrennHa
AHppeeBHa

BaxapeBa AnunHa
AnekceeBHa

MamoHYnkoBa HaTtanbs
CepreeBHa

PoxwuH OMutpuii
EBreHbesuny

JloBeHelKaa AHacTacus
CepreeBHa

Porosa Banepusa
HwnkonaesHa

Benskos NBaH
BayecnaBoBuY

CemeHoBa Hagexpa
EBreHbeBsHa

HecTepoBa AHacTacus
AHfApeeBHa

HowwnHa EnnsaBeTa
HwnkonaesHa

fanaHoBWY ApuHa
EeHHagbeBHa

BypaHvnHa KaTtepunHa
CepreeBHa

Bopob6beBa Mapraputa
CepreeBHa

MpoHakos Oner Onerosuny

Konocos Erop Cepreesuy

CypuHa dapbsa EBreHoesHa

W ToHaa AnnHa
ButanbesHa

CmupHoBa /110 60Bb
AnekceeBHa

KpynuHa Mapusa
AnekcaHipoBHa

KynbnuHa Onbra
BnagumunpoBHa

TumnHa MapuHa

MAQOY "ON "AMT3K”

MBOY "COLU Ned40", r, YUepenosel, Bonoroackoint o6nactu

MBOY "COLLU Ne 40", r. UepenoBel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLLU Ne25", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLLU Nel0", r. YUepenoBel Bonoropgckoit o6nactu

MBOY "COLUNe40", r. Uepenosel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLLU Ne25", r. Yepenosel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COL Ne 10", r. UepenoBel, Bonoroackoii o6nactu

MBOY "COLLUNe28" r. YUepenoBely Bonoroackoii o6nactu

MBOY "COLLU Ne40", r. YUepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLLU Ne 40", r. YUepenoBel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY'COL 28 "rr. YUepenoBel Bonoroackas o6nactb

MBOY "COLLU Ne 18", r. Yepenosel Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLL Ne40 ,r. Yepenosel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY "LeHTp o6paszoBaHumsa Nel2"

MOY " lWkona Nel nmeHn agmupana A. M. KannHunHa"

MBOY "COLU Ne28", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu
MBOY «COLU Nel3», r. Yepenosel, Bonoroackoit o6nactu
MBOY "COL 10", r. YUepenosel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY'COLU Nel4" r. YepenoBel Bonorogckas obnactb

MBOY "COLLU Ne25", r. YepenoBel, Bonoroackoii o6nactu

MBOY "COLU Ne25", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MAQOY "ON "AMTOK"

MAOY A0 "OeTckuii TexHonapk "KsaHTopuym"

41

24

27

21,5

33,5

32

30,5

31

15

30,5

38

32

34

12

26

35

20

42,5

28

25,5

32

36



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

CepreeBHa

ApanoBa lNMonnHa
KoHcTaHTUHOBHa

3BepeBa [MonnHa CepreesHa

Manbuesa O nusa
BnagunmuposHa

KpeHeBa AHXennka
EBreHbeBHa

lony6es OaHuun
AnekcaHaposuy

MaHKkoBa Banepusa
HunkonaesHa

Monskosa /1to60Bb
AnekcaHApoBHa

NapuoHoB faHunn
Omutpuesny

AKCeHOB AMuTpunii
Cepreesuy

Mopo3oBa EkaTtepuHa
OmutpuesHa

MwunwoTnHa AnéHa
ApTypOBHa

Becenosa BapBapa
AnekceeBHa

Muxeesa flapba
AnekceeBHa

Py6awknHa AnekcaHapa
ne6oBHa

Knoykosa MuneHa
BanepbeBHa

Oemunposa BepoHuka
MBaHOBHa

JomakoBa AnekcaHfgpa
MBaHOBHa

ABepuH AmMutpuii
AHTOHOBUY

Kpyrnukosa EnvnsaseTa
[eHHagbeBHa

TypkuHa Enunsaseta
AnekceeBHa

PymaHues Bnagucnas
CepreeBuy

OemeHTbeBa KceHunsa
OneroBHa

MAQY "OJ1 "AMT3K"

MBOY "COLLU Ne40", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLU Nel13", r. Yepenosel Bonoropgckoit o6nactu

MBOY "COLLU Nel14", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COL Nel", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLU Ne40", r. YepenoBely Bonoropgckoii o6nactu

MBOY "COL Ne 1", r. Yepenosel, Bonoropgckoii o6nactun

MBOY "COLL Ne40", r. UepenoBel Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLLU Nel6", r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactu

MBOY "OL, Ne11", r. UepenoBel, Bonoroackoint o6nactu

MBOY "COLU Nel4", r. Yepenosel Bonoropgckoii o6nactu

MBOY "COLU Ne40", r. YepenoBel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY «OL, Ne11», r. Yepenosey Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLL Ne40", r. Yepenosel, Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLU Ne 28", r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLU Ne 28", r. YUepenosel, Bonorogckoii o6nactu

MBOY "COLU Ne 28", r. YUepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLLU Ne 28", r. YUepenoBsel Bonoroackoit o6nactu

MBOY "COLU Ne 40", r. Yepenosel, Bonorogckoii o6nactu

MBOY "COLW Ne 1", r. YepenoBely Bonoropgckoii o6nactu

MBOY «COLU Nel3», r. Yepenosel, Bonorogckoit o6nactu

MBOY "COLLU Ne28", r. YUepenoBel, Bonoroackoit o6nactu

35,5

31

13,5

37

25

32

31

23,5

32,5

43

35

30

29,5

28

28

36

41

35

39

25,5

35

40



60

Mup3aeBa AnekcaHgpa
AnekceeBHa

MAQOY "ON1 "AMT3K” 27

2. B cootBetcTBMM € N.4.1 1 n.5.1. MonoxxeHnsa 06 06/1aCTHOM onuMnMage no XMMun m
3KONOrnn, Ans y4acTusi B TPETbE 3Tarne 4onyCTUTb YY4aCTHNKOB:

Ne i/ N0
n
Mopo3oBa EkaTepuHa
OvmntpuesHa
2 3aBepTKMHa AHacTacua
CepreeBHa
3 YypkuH MaTBeiht AHapeeBuY
4 JomakoBa AnekcaHpgpa
MBaHOBHa
5 pomueB KOHCTaHTUH
AnekcaHaposuy
6 AHTOHOB [laHnun
Muxaiinosuy
Mpeacepartens
UneHbl Xopu:

O6pasoBaTenbHOe yypexaeHune Konunyectso
6annos
MBOY "OL, Ne11", r. YepenoBel, Bonorogckoii o6nactu 43
MBOY "COLL Ne26", r. YUepenosel, Bonoroackoi 41,5
obnactu
MBOY "COLWU Ne21 c yrny6neHHbIM U3yYyeHUeM 41

OTAeNbHbIX NpeaMeToB"

MBOY "COL Ne 28", r. YepenoBel, Bonoroackoi 41
obnactu

MBOY "COLLU Ne28", r. YUepenoBel, Bonoropgckoii ' 41
obnactu

MBOY "COLU Ne40" r. YepenoBel, Bonoroackoii 41
obnactu

C.I". M'puropbesa



