

Департамент образования Вологодской области
Бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Вологодской области
«Череповецкий химико-технологический колледж»

ПРОТОКОЛ
второго этапа областной олимпиады по Химии и Экологии

19 февраля 2018 г.

Председатель: И.В. Аппалонова – заместитель директора по стратегическому развитию и дополнительному образованию БПОУ ВО «Череповецкий химико-технологический колледж».

Члены жюри: Н.В. Кунина – заведующий отделением практического обучения БПОУ ВО «Череповецкий химико-технологический колледж»;
С.Г. Григорьева – методист БПОУ ВО «Череповецкий химико-технологический колледж».

1. Утвердить достоверность результатов второго этапа:

Из поданных 118 заявок, участие во втором этапе областной олимпиады по химии и экологии приняли 60 человек:

№ п/п	ФИО	Образовательное учреждение	Количество баллов
1	Чуркин Матвей Андреевич	МБОУ "СОШ №21 с углубленным изучением отдельных предметов"	41
2	Левин Алексей Владимирович	МОУ "Сосновская школа"	22
3	Куликова Варвара Сергеевна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	28,5
4	Заверткина Анастасия Сергеевна	МБОУ "СОШ №26", г. Череповец Вологодской области	41,5
5	Антонов Даниил Михайлович	МБОУ "СОШ №40" г. Череповец Вологодской области	41
6	Калимуллина Динара Ильдаровна	МБОУ "СОШ №14", г. Череповца Вологодской области	27,5
7	Егорова Александра Романовна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	33,5
8	Громцев Константин Александрович	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	41
9	Беляков Матвей Дмитриевич	МБОУ "СОШ №1", г. Череповец Вологодской области	30,5
10	Воробьева Александра Андреевна	МБОУ "СОШ 10", г. Череповец Вологодской области	40,5
11	Кузнецова Ульяна Михайловна	МБОУ "СОШ №6", г. Череповец Вологодской области	24,5
12	Мальцев Кирилл Евгеньевич	МБОУ "СОШ №25", г. Череповец Вологодской области	36,5
13	Мельникова Алла Александровна	МОУ "Сосновская школа"	33,5

14	Криулина Валерия Дмитриевна	МАОУ "ОЛ "АМТЭК"	41
15	Дахова Лада Евгеньевна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	24
16	Виноградова Светлана Васильевна	МБОУ "СОШ № 40", г. Череповец Вологодской области	27
17	Коншина Ангелина Андреевна	МБОУ "СОШ №25", г. Череповец Вологодской области	21,5
18	Бахарева Алина Алексеевна	МБОУ "СОШ №10", г. Череповец Вологодской области	33,5
19	Мамончикова Наталья Сергеевна	МБОУ "СОШ№40", г. Череповец Вологодской области	32
20	Рожин Дмитрий Евгеньевич	МБОУ "СОШ №25", г. Череповец Вологодской области	30,5
21	Ловенецкая Анастасия Сергеевна	МБОУ "СОШ №10" , г. Череповец Вологодской области	31
22	Рогова Валерия Николаевна	МБОУ "СОШ№28" г. Череповец Вологодской области	15
23	Беляков Иван Вячеславович	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	30,5
24	Семенова Надежда Евгеньевна	МБОУ "СОШ №40" , г. Череповец Вологодской области	38
25	Нестерова Анастасия Андреевна	МБОУ"СОШ 28 ",г. Череповец Вологодская область	32
26	Ношина Елизавета Николаевна	МБОУ "СОШ № 18", г. Череповец Вологодской области	34
27	Гапанович Арина Геннадьевна	МБОУ "СОШ №40 , г. Череповец Вологодской области	12
28	Бурянина Катерина Сергеевна	МБОУ "Центр образования №12"	31,5
29	Воробьева Маргарита Сергеевна	МОУ " Школа №1 имени адмирала А. М. Калинина"	26
30	Проняков Олег Олегович	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	35
31	Копосов Егор Сергеевич	МБОУ «СОШ №13», г. Череповец Вологодской области	20
32	Сурина Дарья Евгеньевна	МБОУ "СОШ 10", г. Череповец Вологодской области	42,5
33	Штонда Алина Витальевна	МБОУ"СОШ №14" г. Череповец Вологодская область	28
34	Смирнова Любовь Алексеевна	МБОУ "СОШ №25", г. Череповец Вологодской области	25,5
35	Крупина Мария Александровна	МБОУ "СОШ №25", г. Череповец Вологодской области	32
36	Кульпина Ольга Владимировна	МАОУ "ОЛ "АМТЭК"	31,5
37	Тимина Марина	МАОУ ДО "Детский технопарк "Кванториум"	36

	Сергеевна		
38	Аралова Полина Константиновна	МАОУ "ОЛ "АМТЭК"	35,5
39	Зверева Полина Сергеевна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	31
40	Мальцева Юлия Владимировна	МБОУ "СОШ №13", г. Череповец Вологодской области	13,5
41	Кренева Анжелика Евгеньевна	МБОУ "СОШ №14", г. Череповец Вологодской области	37
42	Голубев Даниил Александрович	МБОУ "СОШ №1", г. Череповец Вологодской области	25
43	Панкова Валерия Николаевна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	32
44	Полякова Любовь Александровна	МБОУ "СОШ №1", г. Череповец Вологодской области	31
45	Ларионов Даниил Дмитриевич	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	23,5
46	Аксенов Дмитрий Сергеевич	МБОУ "СОШ №16", г. Череповец Вологодской области	32,5
47	Морозова Екатерина Дмитриевна	МБОУ "ОЦ №11", г. Череповец Вологодской области	43
48	Милютина Алёна Артуровна	МБОУ "СОШ №14", г. Череповец Вологодской области	35
49	Веселова Варвара Алексеевна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	30
50	Михеева Дарья Алексеевна	МБОУ «ОЦ №11», г. Череповец Вологодской области	29,5
51	Рубашкина Александра Глебовна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	28
52	Клочкова Милена Валерьевна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	28
53	Демидова Вероника Ивановна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	36
54	Домакова Александра Ивановна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	41
55	Аверин Дмитрий Антонович	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	35
56	Кругликова Елизавета Геннадьевна	МБОУ "СОШ №40", г. Череповец Вологодской области	39
57	Туркина Елизавета Алексеевна	МБОУ "СОШ №1", г. Череповец Вологодской области	25,5
58	Румянцев Владислав Сергеевич	МБОУ «СОШ №13», г. Череповец Вологодской области	35
59	Дементьева Ксения Олеговна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	40

60	Мирзаева Александра Алексеевна	МАОУ "ОЛ "АМТЭК"	27
----	-----------------------------------	------------------	----

2. В соответствии с п.4.1 и п.5.1. Положения об областной олимпиаде по химии и экологии, для участия в третьем этапе допустить участников:

№п/ п	ФИО	Образовательное учреждение	Количество баллов
1	Морозова Екатерина Дмитриевна	МБОУ "ОЦ №11", г. Череповец Вологодской области	43
2	Заверткина Анастасия Сергеевна	МБОУ "СОШ №26", г. Череповец Вологодской области	41,5
3	Чуркин Матвей Андреевич	МБОУ "СОШ №21 с углубленным изучением отдельных предметов"	41
4	Домакова Александра Ивановна	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	41
5	Громцев Константин Александрович	МБОУ "СОШ №28", г. Череповец Вологодской области	41
6	Антонов Даниил Михайлович	МБОУ "СОШ №40" г. Череповец Вологодской области	41

Председатель

И.В. Аппалонова

Члены жюри:

Н.В. Кунина

С.Г. Григорьева